



Söderberg
& Partners

S&P GRUPPFÖRSÄKRING

VD och styrelse- ansvarsförsäkring

Om styrelsen eller den verkställande direktören gör ett misstag eller försummar sin uppgift, kan de drabbas av personligt skadeståndsansvar. VD och styrelseansvarsförsäkring medför avsevärt skydd i en sådan situation. Vi erbjuder våra kunder en av de bredaste lösningarna på marknaden till konkurrenskraftiga priser.

Försäkringen beviljas av filial av AIG Europe. AIG är ett av världens ledande skadeförsäkringsbolag. Bolaget erbjuder försäkringslösningar för fler än 70 miljoner kunder i över 160 länder. Bolagen inom AIG-gruppen betjänar såväl privata kunder som företags- och samfundskunder genom sitt skadeförsäkringsnätverk som tillhör de största i världen.



VD och styrelse- ansvarsförsäkring

Fördelar med den lösning vi förhandlat fram

En av marknadens bredaste lösningar till en konkurrenskraftig pris.

- Gäller överallt i världen.
- Omfattar även dotterbolagens direktörer, också när det är frågan om nya bolag som ska grundas och bolag som köps.
- Obegränsad förlängd anmälningstid för skador om en direktör avgår eller pensionerar sig under försäkringsperioden.
- Ersätter även PR- och krishanteringskostnader.

Hur gynnas företaget av VD och styrelseansvarsförsäkringen?

Det är alltid företaget som tar VD och styrelseansvarsförsäkringen för personen. Försäkringen kan således anses vara en naturaförmån som ingår i

direktörsavtalet. Den utmärka ansvarsförsäkringen för ledningen visar dina ledare att de är viktiga för ditt företag. Detta är en personalförmån de bästa direktörerna uppskattar.

En skada eller försummelse som orsakats av ledningen kan beröra bolaget, en aktieägare eller en utomstående aktör, till exempel en borgenär. Yrkandena kan grunda sig på avtal eller vara lagstadgade eller till och med straffrättsliga.

Antalet ersättningsyrkanden har ökat under de senaste åren och idag är det flera olika aktörer som framför yrkanden. Rättsprocesserna är nästan alltid långa och dyra oavsett om någon försummelse verkligen har skett.

Försäkringen säkerställer att du i svåra situationer har möjlighet att använda den bästa hjälpen och det bästa stödet som finns till hands.

Exempel

Exempel 1. En anställd i bolaget skadar sin hand när den fastnar i en bristfälligt skyddad arbetsmaskin. Den verkställande direktören, produktionschefen och arbetsledaren anklagas för arbetarskyddsbrott. Ledningens ansvarsförsäkring ersätter de anklagade direktörernas försvarskostnader för rättsprocessens tid. Ledningens ansvarsförsäkring ersätter inte de bötesstraff som direktörerna påförts av tingsrätten på grund av arbetarskyddsbroten.

Exempel 2. Den verkställande direktören i ett litet aktiebolag pensionerade sig och sonen till en styrelsemedlem utsågs till ny verkställande direktör. Under hans period som verkställande direktör blir bolagets ekonomiska situation avsevärt sämre. En av bolagets aktieägare väcker talan mot bolagets styrelsemedlemmar. Denne påstår att styrelsen inte agerade enligt bolagets intressen när styrelsemedlemmens son, som inte hade tidigare erfarenhet av motsvarande uppgifter, utsågs till verkställande direktör. Talan är inte framgångsrik i rätten men orsakar försvarskostnader för styrelsemedlemmarna, och dessa ersätts av ledningens ansvarsförsäkring.

Varken den ena eller den andra ansvarsförsäkringen för ledningen ersätter bl.a. sådana skadeståndsyrkanden som varit kända innan försäkringen trädde i kraft, skador som anknyter sig till en rättegång eller myndighetsutredning som varit anhängig innan försäkringen trädde i kraft, skador som orsakats avsiktligt eller i syfte att dra oberättigad fördel eller vinst eller person- eller föremålsskador. Försäkringen ersätter dock den försäkrade personens rättegångskostnader i en situation där ett skadeståndsyrkande har framställts mot den försäkrade t.ex. med stöd av arbetslagstiftningen. Denna produktbeskrivning ger en allmän bild av ledningens försäkringskydd och dess viktigaste begränsningar. Försäkringens innehåll bestäms i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

	S&P VD OCH STYRELSEANSVARSFÖRSÄKRING	SEDVANLIG VD OCH STYRELSEANSVARSFÖRSÄKRING
Försäkrade personer	Verkställande direktör och styrelsemedlemmar samt styrelsesuppleanter, chefer eller personer med chefsansvar.	Verkställande direktör och styrelsemedlemmar och styrelsesuppleanter.
Dotterbolag (och deras direktörer)	Omfattas automatiskt av försäkringen. Detta gäller även nya bolag som köps eller grundas.	Omfattas av försäkringen endast om detta avtalats separat och dessa bolag ska namnges på försäkringsbrevet.
Grund för ansvar	Finsk lagstiftning (inkl. aktiebolagslagen och bolagsordningen) när den försäkrade riskerar att drabbas av personligt ersättningsansvar. Den försäkrade personens personliga ersättningsansvar kan också grunda sig på bestämmelserna i en utländsk rättsordning.	Aktiebolagslagen och bolagsordningen.
Försvarskostnader	Försvarskostnaderna ersätts även under rättsprocessen när dessa uppstår. Inkluderar även kostnaderna som orsakas av myndighetsutredningar.	Ersätts när rättsprocessen kommer till slut. Begränsat skydd gällande myndighetsutredningar.
PR- och krishanteringskostnader	Ersätter en del av kostnaderna som uppstår.	Ingen ersättning alls.
Miljöskador	Försvarskostnaderna ersätts om den försäkrade inte gjort sig skyldig till avsiktlig verksamhet.	Inga miljöskador eller därtill kopplade kostnader ersätts.
Direktörer som pensionerar sig eller avgår	Obegränsad förlängd anmälningstid för skador om en direktör avgår eller pensionerar sig under försäkringsperioden.	Praxisen varierar gällande försäkringskyddet. Om förlängningen är automatisk, är den högst 12 mån. lång.
Personligt ersättningsansvar för företagets skatter	Försäkringsskydd för en direktörs personliga ansvar för skatter om företaget inte kan betala skatter på grund av konkurs eller insolvens.	Ersätter inga yrkanden angående skatter.
Utomstående styrelsemedlemskap	De styrelsemedlemskap som godkänts eller beslutats av det bolag som tar försäkringen omfattas av försäkringskyddet.	Omfattar endast det försäkringstagande bolagets styrelse.
Försäkringens giltighetsområde	Hela världen.	Finland, men kan eventuellt utvidgas för extra avgift (vanligtvis för att gälla i Europa).